中國科技大學校際選課申請表
壹、申請事項：

一、主旨：本校學生擬至 貴校（                   ）選課，敬請 惠予同意。
二、說明：

1.申請學生及課程資料：                                   □台北校區 □新竹校區
	姓    名

	系科年班
	□日間部 □進修部 □進修學院(專校)
□四技   □二技   □五專  □二專  □碩士班
             系科所   年   班

	學    號

	聯絡電話
手    機

	本校
課程名稱

	學 分 數

2.選課原因：(學生需符合校際選課申請資格)
    □該科目本學期本校未開課   □該科目與本校課程衝堂   □其他
3.選課資料：（請填寫對方學校之選課資料）
	跨校

課程名稱

	學 分 數

	學期別
	□     學年度第    學期
□     學年暑修
(上課時間    月   日~   月   日)
	開    課

系科年班
	□日間部 □進修部 □進修學院(專校)

□四技(大學)□二技□五專□二專□碩士班

             系科所   年   班

	學年或學期
課程
	□全學年(□上學期 □下學期)
□單一學期課程
	上課時間
	星期

	節次

      4.中國科技大學核定：

	教務單位承辦人
	系主任
	教務單位主管

貳、受理學校審核：

	   受理學校教務單位
	受理學校出納組

     受理學校承辦單位電話：
備註：

一、為簡化公文往返，本申請表可代替公文，敬請 惠予受理，以期完成校際選課作業。

二、本申請表為AB二聯式，申請者繳費後必須在一週內將A聯逕送中國科技大學教務單位建檔，B聯則交由 貴校存查，未完成此道手續者，本申請案視同無效。

三、請附選讀科目之學校（原校及跨校）課程資料以利審核。

四、學期結束後，請將成績逕寄本校學生所屬校區教務單位。
五、申請至外校選課，上課（含往返時間）不得與本校課程衝突。
中國科技大學校際選課申請表
壹、申請事項：

一、主旨：本校學生擬至 貴校（                   ）選課，敬請 惠予同意。
二、說明：

	1.申請學生及課程資料：                                   □台北校區 □新竹校區
姓    名

	系科年班
	□日間部 □進修部 □進修學院(專校)

□四技   □二技   □五專  □二專  □碩士班

             系科所   年   班

	學    號

	聯絡電話

手    機

	本校

課程名稱

	學 分 數

2.選課原因：(學生需符合校際選課申請資格)

    □該科目本學期本校未開課   □該科目與本校課程衝堂   □其他
3.選課資料：（請填寫對方學校之選課資料）
	跨校

課程名稱

	學 分 數

	學期別
	□     學年度第    學期

□     學年暑修
(上課時間    月   日~   月   日)
	開    課

系科年班
	□日間部 □進修部 □進修學院(專校)

□四技(大學)□二技□五專□二專□碩士班

             系科所   年   班

	學年或學期
課程
	□全學年(□上學期 □下學期)

□單一學期課程
	上課時間
	星期

	節次

      4.中國科技大學核定：

	教務單位承辦人
	系主任
	教務單位主管

貳、受理學校審核：

	   受理學校教務單位
	受理學校出納組

     受理學校承辦單位電話：
備註：

一、為簡化公文往返，本申請表可代替公文，敬請 惠予受理，以期完成校際選課作業。

二、本申請表為AB二聯式，申請者繳費後必須在一週內將A聯逕送中國科技大學教務單位建檔，B聯則交由 貴校存查，未完成此道手續者，本申請案視同無效。

三、請附選讀科目之學校（原校及跨校）課程資料以利審核。

四、學期結束後，請將成績逕寄本校學生所屬校區教務單位。

五、申請至外校選課，上課（含往返時間）不得與本校課程衝突。
B聯 接受選課學校存查

A聯 本校存查

B聯 接受選課學校存查

B聯 受理學校存查

中國科技大學 台北校區：116台北市文山區興隆路三段56號     (02)2931-3416
新竹校區：303新竹縣湖口鄉中山路三段530號    (03)699-1111